A Teljesítésigazolás kiállítását követően a Vállalkozó 
jogosult a számla kiállítására.

• • x x x _ x x ff f ff f _5. KERETÖSSZEG, VÁLLALKOZÓI DÍJ (LICENCDÍJ, SZAKÉRTŐI TÁMOGATÁSI ÓRADÍJ)

5.1. A Szerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg”): nettó 38.500.000,- Ft + áfa, azaz nettó 
harmincnyolcmillió-ötszázezer magyar forint (HUF) plusz általános forgalmi adó. A Keretösszeg 
magában foglalja az 5.2. pontban részletezett valamennyi díjat.

5.2. A Szerződés 2.1.1. pontja szerinti feladat, azaz az alkalmazások felhasználási jogának biztosítási, 
a testreszabási feladatok, a rendelkezésre állási szolgáltatás szerződésszerű teljesítéséért 
Vállalkozó összesen nettó 92.400,- USD + áfa, azaz nettó kilencvenkettőezer-négyszáz amerikai 
dollár plusz általános forgalmi adó összegű díjazásban (a továbbiakban együttesen: „Licencdíj”) 
részesül.

A Licencdíj az alábbi részösszegekből áll:

Megnevezés: Egyidejű felhasználók száma: Nettó összeg:
Jira prémium (cloud) licenc 300 39.300,- USD